
Příloha č. 3

Vysoká škola:

datum 

zahájení

datum 

ukončení
celkem z toho na studenty celkem

z toho 

studentů

SGS01/PřF/2018-

2019
Numbers, Geometry and Physics 01.01.2018 31.12.2019 661 000,00 395 441,15 363 281,00 11,00 7,00

SGS01/PřF/2019
Podpora experimentů a výzkumné činnosti studentů zaměřených na 

studium odolnosti asimilačního aparátu vyšších rostlin
01.01.2019 31.12.2019 121 000,00 68 103,98 64 090,00 5,00 3,00

SGS02/PřF/2019 Zapojení studentů do výzkumu v oblasti výpočetní fyziky II 01.01.2019 31.12.2019 180 000,00 139 830,15 133 800,00 6,00 4,00

SGS03/PřF/2019 Pokročilé aspekty zabezpečení síťové infrastruktury 01.01.2019 31.12.2019 149 000,00 69 660,00 69 660,00 2,00 1,00

SGS04/PřF/2019 Reprezentace znalostí a dolování znalostí 01.01.2019 31.12.2019 187 000,00 82 182,00 82 182,00 7,00 5,00

SGS05/PřF/2019 Systémy s umělou inteligencí 01.01.2019 31.12.2019 315 000,00 186 073,00 186 073,00 12,00 7,00

SGS06/PřF/2019
Využití ontologií při refaktorování informačních systémů a v nových 

přístupech k rozhodování
01.01.2019 31.12.2019 157 000,00 124 148,00 124 148,00 4,00 2,00

SGS07/PřF/2019 Nové trendy v adsorpční dekontaminaci vod. 01.01.2019 31.12.2019 404 000,00 0,00 0,00 12,00 6,00

SGS08/PřF/2019 Celogenomová analýza v moderní biologii 01.01.2019 31.12.2019 574 000,00 370 910,00 370 910,00 10,00 9,00

SGS09/PřF/2019

Dynamika struktury rezistomu v odpadní vodě, pokročilý výzkum 

nekanonických DNA struktur a analýzy genové exprese dehydrinů u 

máku setého

01.01.2019 31.12.2019 232 000,00 92 853,98 88 840,00 6,00 4,00

SGS10/PřF/2019

Ekologicko-genetická studie mechů rodů Lewinskya, Orthotrichum a 

Schistidium a dřevních hub druhů Ganoderma lipsiense a Ganoderma 

adspersum

01.01.2019 31.12.2019 219 000,00 30 000,00 30 000,00 4,00 3,00

SGS11/PřF/2019
Mechanismy diverzifikace genetické struktury u modelových skupin 

obratlovců.
01.01.2019 31.12.2019 322 000,00 87 000,00 87 000,00 9,00 6,00

SGS12/PřF/2019 Systematické a fylogenetické studie vybraných skupin členovců 01.01.2019 31.12.2019 164 000,00 30 000,00 30 000,00 5,00 3,00

SGS13/PřF/2019 Vybrané problémy ekologie a fylogeneze modelových skupin hmyzu 01.01.2019 31.12.2019 311 000,00 156 600,00 156 600,00 5,00 4,00

SGS14/PřF/2019
Epistemologické aspekty vzniku a vývoje anglo-frankofonního pohraničí 

v Africe
01.01.2019 31.12.2019 75 000,00 26 000,00 26 000,00 2,00 1,00

SGS15/PřF/2019
Geopolitika Arktidy v kontextu s novodobým vývojem arktického 

regionu
01.01.2019 31.12.2019 100 000,00 10 401,40 10 000,00 2,00 1,00

SGS16/PřF/2019 Restrukturalizace zaostávajících měst a regionů 01.01.2019 31.12.2019 394 000,00 169 668,61 150 000,00 7,00 4,00

SGS01/PřF/2019-

2020
Inovativní metody ve výuce chemie 01.01.2019 31.12.2020 240 000,00 106 760,10 80 000,00 12,00 10,00

SGS02/PřF/2019-

2020

Kvartérní vývoj a současný stav středoevropské krajiny v kontextu 

působení geohazardů, antropoprese a klimatických změn
01.01.2019 31.12.2020 1 037 000,00 299 104,66 250 000,00 28,00 20,00

Přírodovědecká fakulta OU

Seznam studentských projektů financovaných z podpory na specifický vysokoškolský výzkum v r. 2019

Ostravská univerzita

Doba řešení projektu
Název projektu

Evidenční 

číslo

Čerpané způsobilé 

náklady v r. 2019 

(Kč)

Čerpané osobní náklady v r. 2019 

(Kč)
Počet členů řeš. týmu



SGS03/PřF/2019-

2020

Molekulární charakterizace nově identifikovaných proteinových 

markerů ve zbytkové chorobě monohočetného myelomu rezistentní k 

protinádorové terapii

01.01.2019 31.12.2020 378 000,00 170 104,80 140 000,00 9,00 6,00

6 220 000,00 2 614 841,83 2 442 584,00 158 106

SGS01/PdF/201

8-2019
Pohybová aktivita dětí školního věku: Mezigenerační perspektiva 01.01.2018 31.12.2019 88 080,00 45 056,05 29 000,00 2,00 1,00

SGS02/PdF/201

8-2019
Vztah mezi biomechanikou a pohybovou aktivitou u předškolních dětí 01.01.2018 31.12.2019 50 600,00 36 000,00 36 000,00 2,00 1,00

*SGS03/PdF/20

18-2019

Věk a rizikové faktory zranění předního zkříženého vazu během 

doskoku na jednu dolní končetinu a pohybu s náhlou změnou směru.
01.01.2018 31.12.2019 136 400,00 36 000,00 36 000,00 2,00 1,00

SGS04/PdF/201

8-2019
3D technologie ve vzdělávání 01.01.2018 31.12.2019 128 300,00 41 718,00 27 000,00 2,00 1,00

SGS05/PdF/201

8-2019
Dopad procesu gamifikace v LMS kurzech 01.01.2018 31.12.2019 112 900,00 24 000,00 24 000,00 2,00 1,00

SGS06/PdF/201

8-2019

Individualizace výuky na nižším stupni ZŠ pomocí mobilních dotykových 

zařízení
01.01.2018 31.12.2019 154 400,00 71 103,98 47 000,00 4,00 2,00

SGS07/PdF/201

8-2019
MikroLearning ve výuce technických a humanitních předmětů 01.01.2018 31.12.2019 181 900,00 121 240,16 73 000,00 4,00 2,00

SGS08/PdF/201

8-2019

Eyetracker jako pomocník při monitorování cesty ke čtenářské 

gramotnosti
01.01.2018 31.12.2019 165 100,00 120 079,95 100 000,00 10,00 9,00

SGS09/PdF/201

8-2019

Příbuzenská pěstounská péče - zdroj podpory nebo pokračující 

psychická zátěž?
01.01.2018 31.12.2019 112 300,00 62 905,97 42 826,00 4,00 3,00

SGS01/PdF/2019 Archetypální symboly v díle Mikalojuse Konstantinase Čiurlionise 01.01.2019 31.12.2019 150 480,00 40 871,07 30 167,00 2,00 1,00

SGS02/PdF/2019
Využití interaktivních výukových objektů při rozvoji klíčových 

kompetencí k řešení problémů
01.01.2019 31.12.2019 171 710,00 86 070,01 66 000,00 4,00 2,00

SGS03/PdF/2019
Možnosti podpory lidí s autismem a kombinovaným postižením v 

Moravskoslezském kraji
01.01.2019 31.12.2019 210 720,00 71 424,00 50 000,00 10,00 8,00

SGS01/PdF/201

9-2020

Psychologické aspekty pohybové aktivity: Longitudinální pohled na 

determinanty nestability v pohybové aktivitě
01.01.2019 31.12.2020 120 340,00 37 379,98 24 000,00 2,00 1,00

SGS02/PdF/201

9-2020
Vliv pohlaví a věku na změny kostních parametrů u běžců. 01.01.2019 31.12.2020 186 670,00 22 200,00 22 200,00 2,00 1,00

**SGS03/PdF/2

019-2020
Výuka angličtiny s podporou ICT 01.01.2019 31.12.2020 155 870,00 54 690,00 48 000,00 4,00 2,00

SGS04/PdF/201

9-2020
Rozvoj kreativity a podnikavosti učitele hudební výchovy 01.01.2019 31.12.2020 140 030,00 75 267,15 56 000,00 2,00 1,00

SGS05/PdF/201

9-2020

Efektívne využitie digitálnych technológií v edukačnom procese 

materských škôl.
01.01.2019 31.12.2020 211 640,00 53 450,00 40 000,00 4,00 2,00

***SGS06/PdF/

2019-2020

Výběr techniky při fundamentálních dovedností ve sportovní 

gymnastice.
01.01.2019 31.12.2020 153 450,00 36 000,00 36 000,00 2,00 1,00

SGS07/PdF/201

9-2020

Využití osobního deníku akčního výzkumu (PARJ) jako nástroje rozvoje 

vybraných profesních kompetencí studentů sociální pedagogiky
01.01.2019 31.12.2020 204 710,00 80 070,07 50 000,00 7,00 5,00

Přírodovědecká fakulta OU  celkem 20 projektů 

(1 pokračující SGS 2018-2019, 16 jednoletých SGS 2019, 3 dvouleté SGS 2019-2020)

Pedagogická fakulta OU



2 835 600,00 1 115 526,39 837 193,00 71 45

SGS02/FF/2018-

2019

Vytváření reality prostřednictvím jazyka - kvalitativní analýza 

novočeských textů
01.01.2018 31.12.2019 306 680,00 178 359,96 124 800,00 4 2

SGS03/FF/2018-

2019

Výskyt québecismů v současné francouzštině a problematika jejich 

překladu
01.01.2018 31.12.2019 303 490,00 139 960,05 86 400,00 5 3

SGS04/FF/2018-

2019
Odborná slovní zásoba v denním tisku 01.01.2018 31.12.2019 461 560,00 135 821,06 81 600,00 6 3

SGS05/FF/2018-

2019
Faktory ovlivňující proces truchlení u pozůstalých osob 01.01.2018 31.12.2019 212 410,00 143 560,09 90 000,00 4 2

SGS06/FF/2018-

2019

Kulturní fenomény každodenního života obyvatel Ostravska v letech 

1965-1989
01.01.2018 31.12.2019 165 550,00 86 780,06 60 000,00 3 2

SGS07/FF/2018-

2019

Československá společnost v meziválečném období: kontinuita, 

transformace, profesionalizace
01.01.2018 31.12.2019 306 350,00 112 170,04 72 000,00 6 4

SGS08/FF/2018-

2019
Normy a hodnoty ve středověké společnosti 01.01.2018 31.12.2019 466 290,00 230 320,06 150 000,00 11 7

SGS01/FF/2019
Ekonomické a sociální dějiny vybraných lokalit Moravy a Slezska v 18. 

až 20. století II
01.01.2019 31.12.2019 373 700,00 160 170,18 120 000,00 6 4

SGS02/FF/2019 Diskurz online mediálních textů o mateřství 01.01.2019 31.12.2019 123 310,00 49 956,05 30 000,00 2 1

SGS03/FF/2019 Vybrané žánrové a subžánrové proměny v současné české literatuře III 01.01.2019 31.12.2019 398 090,00 220 339,93 140 000,00 7 4

SGS04/FF/2019 Ekokritické pohledy na americkou literaturu 20. a 21. století 01.01.2019 31.12.2019 377 850,00 90 708,00 66 600,00 4 3

SGS05/FF/2019 Po stopách německy píšících autorů z Hlučínska  - Max Ring III 01.01.2019 31.12.2019 204 710,00 99 560,03 64 800,00 4 3

SGS01/FF/2019-

2020
Profylaktické a terapeutické využití omezené zevní stimulace 01.01.2019 31.12.2020 444 400,00 134 607,63 86 400,00 7 4

SGS02/FF/2019-

2020

Sociální psychologická vzdálenost jako nástroj zjišťování třídního 

klimatu a preferenčních postojů učitelů
01.01.2019 31.12.2020 115 060,00 34 990,00 21 600,00 2 1

SGS03/FF/2019-

2020

Bílá místa dějin a současnosti filozofie: Osobnosti a témata na okraji 

kánonu
01.01.2019 31.12.2020 430 540,00 209 940,01 129 600,00 8 5

SGS04/FF/2019-

2020
Obraz sacrum v jazyce křesťanské mládeže 01.01.2019 31.12.2020 202 950,00 97 492,00 60 000,00 4 2

SGS05/FF/2019-

2020

Možnosti využití tématu každodennosti moderní doby ve výuce 

dějepisu
01.01.2019 31.12.2020 274 560,00 146 779,98 120 000,00 5 4

5 167 500,00 2 271 515,13 1 503 800,00 88 54

SGS01/LF/2018-

2019
Detekce nových biomarkerů rezistence na Venetoclax 01.01.2018 31.12.2019 136 500,00 56 084,88 36 000,00 4 2

SGS02/LF/2018-

2019

Monitorování farmakokinetiky biologik u pacientů s nespecifickými 

střevními záněty a jeho vliv na farmakoekonomiku.
01.01.2018 31.12.2019 105 600,00 67 760,21 41 000,00 6 4

Pedagogická fakulta OU  celkem 19 projektů 

(9 pokračujících SGS 2018-2019, 3 jednoleté SGS 2019, 7 dvouletých SGS 2019-2020)

* čerpání z fondu ÚUP u projektu SGS03/PdF/2018-2019 ve výši 60 000,00 Kč

** převod do fondu ÚUP u projektu SGS3/PdF/2019-20 ve výši 45 000,00 Kč                                                                                      

*** převod do fondu ÚUP u projektu SGS6/PdF/2019-20 ve výši 54 276,00 Kč 

Filozofická fakulta OU

Filozofická fakulta OU - celkem 17 projektů (z toho 7 pokračujících, 5 jednoletých a 5 dvouletých)

Lékařská fakulta OU



SGS03/LF/2018-

2019

Vztah mezi nealkoholickou tukovou chorobou pankreatu a 

metabolickým syndromem
01.01.2018 31.12.2019 207 900,00 48 732,17 30 000,00 7 4

SGS04/LF/2018-

2019

Význam chirurgické biopsie sentinelové uzliny u pacientek s 

karcinomem prsu po neoadjuvantní terapii
01.01.2018 31.12.2019 33 400,00 13 020,00 9 000,00 2 1

SGS05/LF/2018-

2019

Vyhodnocení přínosu implementace ERAS protokolu do klinické praxe 

u pacientek s gynekologickými malignitami.
01.01.2018 31.12.2019 36 400,00 11 013,93 7 000,00 2 1

SGS06/LF/2018-

2019

Detekce monoklonality volných lehkých řetězců imunofixační 

elektroforézou a izoelektrickou fokusací - srovnání s kvantitativní 

metodou stanovení a poměrem kappa/lambda

01.01.2018 31.12.2019 60 500,00 14 000,00 14 000,00 4 2

SGS07/LF/2018-

2019
Měřící nástroje pro určení deliria u pacientů po traumatu 01.01.2018 31.12.2019 31 900,00 17 695,92 11 000,00 2 1

SGS01/LF/2019 Agrese hospitalizovaných pacientů a syndrom vyhoření u sester 01.01.2019 31.12.2019 71 200,00 18 695,00 12 000,00 2 1

SGS02/LF/2019
Genotypizácia toxigénnych kmeňov Clostridium difficile a účinok 

hyperbarickej oxigenácie na expresiu génov
01.01.2019 31.12.2019 284 300,00 54 760,18 36 000,00 5 3

SGS03/LF/2019
Biomechanická analýza kolenního kloubu při step down testu u 

patelofemorálního syndromu
01.01.2019 31.12.2019 58 100,00 19 894,06 12 000,00 2 1

****SGS04/LF/2

019

Motivace jako důležitý faktor úspěšné rehabilitační léčby s využitím 

virtuálních systémů s vizuální zpětnou vazbou.
01.01.2019 31.12.2019 0,00 0,00 0,00 0 0

SGS05/LF/2019
Vliv kineziotejpu na statickou valgozitu paty a dynamické parametry 

chůze u dětí předškolního věku
01.01.2019 31.12.2019 96 200,00 39 402,34 24 000,00 3 2

SGS06/LF/2019
Vliv ročního nošení barefoot obuvi na biomechanické parametry 

dolních končetin při chůzi
01.01.2019 31.12.2019 69 300,00 38 985,60 24 000,00 3 2

SGS07/LF/2019 Hodnocení validity toe brachial indexu u diabetiků 01.01.2019 31.12.2019 76 000,00 39 520,88 24 000,00 4 2

SGS08/LF/2019 Predikce pádů u pacientů po cévní mozkové příhodě 01.01.2019 31.12.2019 37 600,00 16 683,00 12 000,00 2 1

SGS09/LF/2019 Význam genetických faktorů u karcinomu prsu 01.01.2019 31.12.2019 51 800,00 13 220,00 9 200,00 2 1

SGS10/LF/2019
Životní styl, kvalita života a compliance pacientů užívajících 

antikoagulancia - pilotní studie
01.01.2019 31.12.2019 67 600,00 39 788,46 24 000,00 4 2

SGS11/LF/2019 Bolest u pacientů s demencí 01.01.2019 31.12.2019 69 300,00 14 950,61 10 000,00 2 1

SGS12/LF/2019
Riziko poruch příjmu potravy u dívek a mladých žen s diabetem 

mellitem
01.01.2019 31.12.2019 33 600,00 10 983,20 7 100,00 2 1

SGS13/LF/2019 Sebeposuzování klinických kompetencí studentů ošetřovatelství 01.01.2019 31.12.2019 42 900,00 15 950,60 11 000,00 2 1

SGS01/LF/2019-

2020
Zátěž rodiče, který pečuje o dítě s handicapem 01.01.2019 31.12.2020 45 600,00 9 158,40 5 810,00 2 1

SGS02/LF/2019-

2020

Charakterizace a stanovení citlivosti u aeromonád a kampylobakterů 

izolovaných z klinického materiálu
01.01.2019 31.12.2020 114 000,00 18 690,05 12 000,00 2 1

SGS03/LF/2019-

2020

Organoidní systémy pro modelaci mikroprostředí kostní dřeně ve 

vývoji mnohočetného myelomu
01.01.2019 31.12.2020 159 600,00 68 084,96 48 000,00 6 3

*****SGS04/LF/

2019-2020
Volumometrie vedlejších dutin nosních 01.01.2019 31.12.2020 0,00 0,00 0,00 0 0

SGS05/LF/2019-

2020

Management bolesti v pooperačním období, znalosti a zkušenosti 

všeobecných sester. (Česká republika a Království Saúdské Arábie)
01.01.2019 31.12.2020 45 800,00 20 695,00 14 000,00 3 2

SGS06/LF/2019-

2020

Nutriční hodnocení obilovin, pseudoobilovin, luštěnin a výrobků z 

těchto potravin a jejich využití v bezlepkové stravě.
01.01.2019 31.12.2020 63 100,00 37 380,01 24 000,00 5 3

SGS07/LF/2019-

2020

Vliv dlouhodobé absence světla na změny v kardiovaskulárním a 

senzorickém systému. (Doplňující studie)
01.01.2019 31.12.2020 114 400,00 31 971,60 21 000,00 6 3



SGS08/LF/2019-

2020

Rozvoj nefrotoxicity při léčbě vancomycinem po zvýšení 

terapeutického rozmezí, validace nové verze programu MW-Pharm pro 

farmakokinetické modelování pro terapeutické monitorování 

vancomycinu

01.01.2019 31.12.2020 54 800,00 39 788,46 24 000,00 5 3

SGS09/LF/2019-

2020

Mezikulturní rozdíly v incidenci dolní bolesti zad u všeobecných sester 

v České Republice a Velké Británii
01.01.2019 31.12.2020 44 700,00 20 695,00 14 000,00 3 2

SGS10/LF/2019-

2020
Mobbing zdravotnických pracovníků 01.01.2019 31.12.2020 50 600,00 11 986,40 7 300,00 2 1

SGS11/LF/2019-

2020
Problematika perinatální paliativní péče v ČR 01.01.2019 31.12.2020 46 400,00 17 690,00 11 000,00 2 1

******SGS12/LF

/2019-2020

Problematika smrti a umírání osob s mentálním postižením v 

institucionální péči
01.01.2019 31.12.2020 43 000,00 19 364,41 12 000,00 2 1

SGS13/LF/2019-

2020

Využití nových biomarkerů v diagnostice akutního koronárního 

syndromu; jejich porovnání s rutinně využívanými biomarkery
01.01.2019 31.12.2020 145 000,00 20 000,00 20 000,00 4 2

SGS14/LF/2019-

2020

Odhad referenčních intervalů vybraných biomarkerů synoviální 

tekutiny
01.01.2019 31.12.2020 327 100,00 39 690,21 33 000,00 5 3

SGS15/LF/2019-

2020

Prediktivní faktory okluze chirurgické nebo endovaskulární 

rekonstrukce	použitelné v běžné klinické praxi
01.01.2019 31.12.2020 17 400,00 10 345,02 7 000,00 2 1

2 841 600,00 916 680,56 606 410,00 109 60

SGS01/FSS/2019
Intervence sociální práce do situace mladých lidí připravujících se na 

odchod z dětských domovů
01.01.2019 31.12.2019 136 800,00 58 379,95 45 000,00 4 3

SGS02/FSS/2019 Implementace aktivizačních strategií na Úřadu práce ČR 01.01.2019 31.12.2019 136 400,00 43 380,20 30 000,00 2 1

SGS03/FSS/2019
Geneze a relevance mezinárodní sociální práce v kontextu 

pregraduálního vzdělávání v Česku a Velké Británii
01.01.2019 31.12.2019 147 800,00 43 380,03 30 000,00 2 1

SGS04/FSS/2019
Jak se žije osobám se zdravotním postižením v (sociálním) bydlení v 

Ostravě?
01.01.2019 31.12.2019 135 000,00 53 880,00 40 500,00 4 3

556 000,00 199 020,18 145 500,00 12 8

SGS01/FU/2019 Festival klavírní instruktivní literatury Gradus ad Parnassum 01.01.2019 31.12.2019 52 300,00 46 750,09 30 000,00 8 5

SGS02/FU/2019 Šamani kočičího rodu 01.01.2019 31.12.2019 57 200,00 50 007,97 35 000,00 8 6

SGS03/FU/2019
Dokončení výzkumu a finalizace dvou monografií (Richard Kubla. Lída 

Mašková-Kublová, Eva Hadrabová-Nedbalová)
01.01.2019 31.12.2019 137 500,00 67 057,95 42 000,00 2 1

247 000,00 163 816,01 107 000,00 18 12Fakulta umění OU - celkem 3 jednoleté projekty

Lékařská fakulta OU  celkem 35 projektů (7 pokračujících SGS 2018-2019, 13 jednoletých SGS 2019, 15 

dvouletých SGS 2019-2020)

**** projekt SGS04/LF/2019 nebyl realizován a celková dotace ve výši 48 000,00 Kč byla převedena 

na projekt SGS02/LF/2019

***** projekt SGS04/LF/2019-2020 nebyl realizován a celková dotace ve výši 137 000,00 Kč byla 

převedena na projekty SGS02/LF/2019, SGS13/LF/2019-2020 a SGS14/LF/2019-2020 

****** projekt SGS12/LF/2019-2020 ukončen po 1. roce řešení na žádost řešitelky (mateřská 

dovolená)

Fakulta sociálních studií OU

Fakulta sociálních studií OU celkem 4 jednoleté projekty

Fakulta umění OU



SGS01/UVAFM/

2019

Aplikace fuzzy přístupů pro hodnocení kompetencí a vývoj adaptivního 

webu II
01.01.2019 31.12.2019 286 000,00 160 842,00 160 842,00 7 5

SGS02/UVAFM/

2019

Autenticita u sociálních pracovníků pracujících s ohroženými dětmi a 

jejich rodinami a její vztahy s vybranými koncepty v praxi sociální práce
01.01.2019 31.12.2019 481 800,00 151 839,87 91 600,00 8 5

SGS03/UVAFM/

2019

Fuzzy modelování: rozvoj aktuálních teoretických základů a vybraných 

aplikací IX
01.01.2019 31.12.2019 586 400,00 207 642,81 160 000,00 6 5

SGS04/UVAFM/

2019
Inovativní modifikace vybraných variant algoritmu diferenciální evoluce 01.01.2019 31.12.2019 215 600,00 38 717,99 24 000,00 4 2

SGS05/UVAFM/

2019
Metody a techniky předzpracovaní v úlohách analýzy dat 01.01.2019 31.12.2019 573 100,00 172 300,00 172 300,00 7 6

SGS06/UVAFM/

2019
Strojové učení a fuzzy logika v biologii II 01.01.2019 31.12.2019 550 000,00 320 000,00 320 000,00 12 8

SGS07/UVAFM/

2019
Sémantická analýza pomocí metod založených na neuronových sítích 01.01.2019 31.12.2019 187 100,00 85 084,94 65 000,00 4 3

2 880 000,00 1 136 427,61 993 742,00 48 34

20 747 700,00 8 417 827,71 6 636 229,00 504,00 319,00

Centrum excelence IT4 Innovation, ÚVAFM OU

Centrum excelence IT4 Innovation, ÚVAFM OU - celkem 7 jednoletých projektů

Ostravská univerzita - celkem 105 projektů (24 pokračujících SGS 2018-2019, 51 jednoletých SGS 2019, 30 

dvouletých SGS 2019-2020)

* čerpání z fondu ÚUP u projektu SGS03/PdF/2018-2019 ve výši 60 000,00 Kč

** převod do fondu ÚUP u projektu SGS3/PdF/2019-20 ve výši 45 000,00 Kč

*** převod do fondu ÚUP u projektu SGS6/PdF/2019-20 ve výši 54 276,00 Kč

**** projekt SGS04/LF/2019 nebyl realizován a celková dotace ve výši 48 000,00 Kč byla převedena na projekt 

SGS02/LF/2019

***** projekt SGS04/LF/2019-2020 nebyl realizován a celková dotace ve výši 137 000,00 Kč byla převedena 

na projekty SGS02/LF/2019, SGS13/LF/2019-2020 a SGS14/LF/2019-2020

****** projekt SGS12/LF/2019-2020 ukončen po 1. roce řešení na žádost řešitelky (mateřská dovolená)


